
Pravidla soutěže 

Pořadatel soutěže: 
Společnost kaš-mi-daš s.r.o., IČO: 05883091 se sídlem Pod Nuselskými schody 3 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku spisová značka C 
272403/MSPH Městský soud v Praze. 

Doba trvání soutěže: 
Soutěž probíhá od 12. 5. 2025 do 31. 5. 2025 23:59. 

Kdo se může zúčastnit: 

• Každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou v ČR nebo SR 

• Každý soutěžící se může zúčastnit pouze jednou 

• Ze soutěže jsou vyloučeni současní i bývalí zaměstnanci kaš-mi-daš a jejich 
rodinní příslušníci 

Princip soutěže: 
Úkolem soutěžícího je tipnout, kolik mililitrů inkoustu prodal kaš-mi-daš mezi 12. 5. 
2024 a 12. 5. 2025. Výsledkem je součet objemů všech prodaných inkoustů ve všech 
formách (lahvičky, sady, bombičky). 

Výběr výherců: 
Výherci budou tři soutěžící s nejbližším (nejmenší absolutní rozdíl) tipem k reálnému 
výsledku. Při shodě rozhoduje dřívější datum odeslání odpovědi. 

Výhra a její předání: 

• Výherci budou kontaktováni e-mailem nejpozději do 10. 6. 2025. 

• Výhry budou odeslány poštou nebo předány osobně dle domluvy. 

Ochrana osobních údajů: 
Osobní údaje budou použity výhradně pro účely soutěže, kontaktování výherců a 
odeslání výher. Po ukončení soutěže budou údaje smazány. 

Ostatní ujednání: 

• Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli upravit, zkrátit či zrušit. 

• Na výhru nevzniká právní nárok a výhry není možné vymáhat právní cestou ani je 
směnit za peníze. 

 

 


